
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. I

ZE DNE 2. 12. 2014

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlem: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

Zastoupen: Ing. Iva Merhautová, MBA

IČO: 00551023

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „JEDNOTNÝ INFORMAČNÍ SYSTÉM PRÁCE A SOCIÁLNÍCH 

VĚCÍ – IS ZAMĚSTNANOST“

Výše uvedený veřejný zadavatel Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje 

následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám k výše uvedené veřejné 

zakázce.

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Zadavatel poskytuje dodatečnou informaci bez předchozí žádosti dodavatele.

Zadavatel tímto dodavatelům oznamuje, že dne 2. 12. 2014 uveřejnil na profilu zadavatele 

odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona. Oznámení o zahájení zadávacího řízení 

veřejné zakázky bylo ve Věstníku veřejných zakázek zveřejněno dne 24. 11. 2014 

a zadavatel tak nedodržel lhůtu stanovenou zákonem v § 156 odst. 2 zákona. Zadavatel 

v rámci opatření k nápravě dle § 111 odst. 6 zákona přistoupil k prodloužení lhůty pro podání 

nabídek a posunutí termínu pro otevírání obálek, a to o dobu, o kterou bylo zmeškáno 

uveřejnění odůvodnění veřejné zakázky na profilu zadavatele, tj. o 5 kalendářních dnů.

Zadavatel současně dne 1. 12. 2014 na profilu zadavatele uveřejnil zadávací dokumentaci 

podepsanou zaručeným elektronickým podpisem.

S ohledem na uvedené se mění příslušná ustanovení zadávací dokumentace, a to 

následovně:

Lhůta pro podání nabídek: 

Datum: 21. 1. 2015, hodina: 14:00

Termín pro otevírání obálek s nabídkami

Datum: 21. 1. 2015, hodina: 14:15

V ostatním zůstávají zadávací podmínky nezměněny.

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Zadavatel poskytuje dodatečnou informaci bez předchozí žádosti dodavatele.



Zadavatel tímto dodavatelům sděluje, že pokud zvažují spolupracovat při přípravě nabídky 

na realizaci veřejné zakázky a/nebo při eventuálním plnění veřejné zakázky se třetími 

osobami (dále jen „Subdodavatelé“), mohou se Subdodavateli sdílet důvěrné informace 

dle Dohody o ochraně důvěrných informací (dále jen „Dohoda“) pouze za splnění podmínek 

upravených v článku 6 Dohody. Je tak nutno splnit některý z předpokladů stanovených 

v odstavci 6.3 Dohody.

Za Subdodavatele je třeba považovat jakoukoli třetí osobu, s níž dodavatel zvažuje 

spolupracovat při přípravě nabídky na realizaci veřejně zakázky a/nebo při eventuálním 

plnění veřejné zakázky, např. třetí osobu zajišťující překlad zadávacích podmínek, další 

členy koncernu dodavatele apod.

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 3:

Zadavatel poskytuje dodatečnou informaci bez předchozí žádosti dodavatele.

Zadavatel tímto dodavatelům sděluje, že před předáním příloh č. 6, 8 a 9 zadávací 

dokumentace bude spolu s předáním návrhu Dohody požadovat poskytnutí údajů kontaktní 

osoby, na kterou bude adresována veškerá komunikace zadavatele, zejména v souvislosti 

s dodatečnými informacemi majícími důvěrnou povahu.

Kontaktní údaje zadavatel požaduje v rozsahu: jméno a příjmení, kontaktní adresa, email, 

telefon.

V případě, že kontaktní údaj nebude sdělen, bude jako výchozí kontakt použita obecná 

emailová adresa dodavatele.

V Praze dne 2. 12. 2014

Ing. Iva Merhautová, MBA
náměstkyně ministryně pro informační

a komunikační technologie


		2014-12-02T16:37:42+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




